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Bazuar né nenin 12 paragrafi 4 t& Ligjit Nr.03/L-149 pér Shérbimin Civil t& Republikés s& Kosovés dhe
n& Ligjin Nr.04/L-077 p&r Marrédhéniet e Detyrimeve,me qé&ilim t& ofrimit t& shérbimeve t&
veganta,Komuna Gllogoc/Drenas,U.D.Udhéheqése ¢ Personelit shpall:

KONKURS PUBLIK
per Marréveshje pér Shérbime t& Veganta

Pér angazhim afatshkurter konform nenit 12 paragrafit 4, ¢ Ligiit nt. 031L-149, pér Shérbimin Civil

t& Republikés s¢ Kosoves, (Marréveshje pér Shérbime t& Veqanta).

Titujt e vendeve t& punés: koeficientet:

B — B — N —

2,

zyrtar ligjor

mirémbajtés- punétor teknik né& Stadiumin Sintetik
zyrtar né Stadiumin Sintetik

mirémbajtés- punétor teknik né Palestrén Sportive
zyrtar pér Ndértimtari — Hidroteknik

zyrtar pér bujgési

2 zyrtar Prokurimi

W

Detyrat e punés
Zyrtar Ligjor

Harton akte normative si dhe akte tjera juridike & cilat dalin nga fush& veprimtaria e
institucionit ng bazg t& procedurave t& pércaktuara sipas legjislacionit ng fugi.

Siguron pérputhshméring e projektligjeve dhe akteve tiera nénligjore me legjislacioni

né fuqi né Kosové,

Kujdeset & pérmbajtja dhe forma e aktit normative & &shts sa mé e saktg, si nga aspekti dhe
teknik si dhe t& jeté identike ng tri gjuhét zyrtare.

Bén hulumtime dhe analiza informative né temat e caktuara nga mbikéqyrési dhe identifikon
opsionet ose ¢eshtjet pér shqyrtim.

Sipas kérkesés dhe sipas udhézimeve t& nivelit me t& larté jep opinion ligjor si dhe bén
hartimin e projektmarréveshjeve, projektvendimeve dhe project akteve té tjera.

Bashk&punon dhe komunikon me njésité tjera brenda dhe jasht& institucionit pér aktivitetet q&
ndérlidhen me fushén ¢ legjislacionit.

Kryen edhe puné tjera né pajtim me qéllimin e vendit t& pungs t&€ cilat mund t&€ kérkohen kohé
pas kohe nga mbikéqyrési.

Kualifikimet e nevojshme:
Diplom& Universitare, Fakulteti Juridik, 2 vite pérvojé pune.

Njé Zyrtar né Stadiumin Sintetik

Mirémbajtja e objektit




Mbiké&gytja e aktiviteteve

Pérpilimi i orareve

Pritjen dhe pércjelijen e pjesémarrésve né gara dhe ushtrime
Pérpilimin e raportit ditor, mujor etj

Kualifikimet e nevojshme:
Diplomé& Universitare, Fakulteti i Shkencave Sportive

2 Mirémbajtés — punétor teknik né Stadiumin Sintetik

Ruajtja e objektit dhe e fushés, pastrami, mirémbajtja e hapésirave t§ gjelbéruara pér
rreth objektit, mirémbajtja e higjenés brenda dhe pér rreth objektit, sanimi i defekteve
eventuale.

Kualifikimet e nevojshme:
Shkolla e mesme.

2 Mirémbajtés — punétor teknik
Ruan objektin sportive,
Mirémban nyjet sanitare
Kujdeset dhe mirémban hapésirat gjelbéruese rreth palestrés sportive,
Kujdeset rreth mirémbajtjes s& objektit,
Kujdeset pér lokalet tjera pércjellése t& objektit
Kryen puné dhe detyra tjera sipas urdhérit t& mbikéqyerdsit né pajtim me ligjin.

Kualifikimi i nevojshém:
Shkolla e mesme

3.

Njé zyrtar pér Ndertimtari - Hidroteknik

Béné hartimin ¢ paramasave dhe parallogarive per objekte hidroteknike p&r nevoja t&
Komunés,

Organizon dhe percjell procesin e relizimit te punimeve te projekteve né teren.

Bashké&punon me antarét e grupit punues dhe departmaente tjera.

Ofron ndimé profesionale dhe propozon zgjidhjen pér detyra profesionale t&

parashtrura para kétij departamenti.

N& realizimin e detyrave t& punés né kompetencén e veté aplikon ligjin pér mbrojtje t&

mjedisit, dhe dispozitat e tjera pozitive q& regullojné materjen nga kjo kompetencé.

Pergadit raportin mujore dhe vjetore ,

Kryen edhe puné te tjera me kérkesé (& eprorit.

Pér punén e vetd i pérgjigjet eprorit t& depertamentit

Kualifikimi : Bsc, Ndé&timtari : Hidroteknik (diplom& univerzitare)

2 zyrtar pér bujqisi

Pranimi dhe sistemimi i t& gjitha Aplikacioneve t& fermeréve;

Udhgzimi — dhenja ¢ konsulencave t& gjithé fermereve pér pergaditjén dhe kopletimin e
aplikacionéve pér programin e pagesave dirckte pér subvencione si dhe Grante sipas kritereve t&
caktuara nga MBPZHR.

[detifikimi i parcelave dhe futja ng sistemin elektonik i t& dhénave pér t& gjithé aplikuesit;




- Pérgaditja e raporteve ditore, javore dhe mujore rrethé ecurive (& progesit t& aplikimit né
programin ¢ pagesave direkte pér (¢ gjitha nénsektorét e Bujgésiss;

- Bvidentimi , klasifikimi dhe sistemimi i t& dhénave pér siperfaget e mbjellura sipas kulturave
Bujgésore .

- Krijimi i databazeve pér t& gjitha nénsektorét e Bujqésisé;

- Kiyejng puné dhe detyra sipas nevojave ng kuadér t&¢ DBZHE — sé.
Kualifikimet ¢ nevojshme:

Diplomég Universitare, Fakulteti i Bujqésisé- Agroekonomi
Pérvoja e preferueshme; sé paku 1 vit pérvojé pune
Njohja e programit Microsoft office dhe Excel

Trajnime dhe Certifikata, Referenca né 1émin e Bujqésisé

5. 2 zyrtar prokurimi

- Pranon & gjitha shkresat pér prokurim dhe regjistrimin e tfyre né programet kompjuterike, faturave

dhe dokumentacionit tjetér, q& éshté i adresuar né Departamentin e Prokurimit;

Mban evidenca t§ kérkesave pér prokurim,pérgatit njoftimet pér kontratg, dosjet ¢ tenderéve,

njoftimin pér dhénie, njoftimin p&r nénshkrimin e kontratés dhe letrat standarde;

- Léndét e pérfunduara & prokurimit, regjistron ato né programe kompjuterike dhe i arkivon;

- Kontrollon faturat né pajtim me kushtet ¢ kontratés, me shénimet mbi mallrat e pranuara té
nénshkruara nga n&punési i eméruar pér pranimin e mallrave, pérgatit dokumentacionin pér pagesé
dhe dérgon [&ndét pér ekzekutim;

- Kryen hapjen ¢ ofertave dhe merr pjesé ng pérgatitjen ¢ procedurave t& vlerdsimit t& ofertave ;

- Nxjerr urdhérblerjet pér t& gjitha kontratat e nénshkruara;

- Kryen edhe puné tjera né pajtim me q&ilimin e vendit & punés té cilat mund t& kérkohen kohé pas
kohe nga mbikqyersi;

Diplomé Universitare; Fakulteti Ekonomik, Juridik dhe Teknik.

Afteésia pér t& organizuar punén e vet dhe pér te koordinuar stafin e nivelit administrativ;
Shkathtési hulumtuese , analitike dhe t& vlerésimit té informacionit;

Shkathtési kompjuterike né aplikacione t& programeve (Word, Excel, Power Point, Access);

Alktet ligjore dhe nénligjore gé rregullojng rekrutimin:
Przgjedhja behet né pajtim me nenin 12 paragrafi 4 t& Ligjit Nr.03/L-149 t& Shérbimit Civil
t& Republikés s¢ Kosovés, Ligjin Nr.04/L-077,Pér Marrédhéniet ¢ Detyrimeve,
Ne kété konkurs zbatohet njé proceduré e thjeshtuar e rekrutimit.
Konkursi mbetet i hapur 7 (shtaté) dité kalendarike, nga dita e publikimit 11/01/2019 dexi
mé 17/01/2019,q& konsiderohet dita e fundit ¢ mbylljes s& konkursit,
Koh&zgjatja ¢ angazhimeve &shté 5.5 muaj.

Vendi ku mund t¢ merren dhe t€ dorézohen aplikacionet:
N€ objektin ¢ komunés, kati i paré sporteli nr.10-12,gjaté orarit & punés.
Aplikacionit i bashkangjitén kopjet ¢ dokumentacionit pér kualifikim arsimor dhe dokumentacionet e tjera
t€ nevojshme pér kété vend pune,pér t6 cilin konkurohet.
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